АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»

«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 февраля 2013 года                                                                                                              № 5

д. Адам

О проведении публичных слушаний

 «Об изменении разрешенного использования

земельного участка с установленного –

«размещение спортивного лагеря»  на

испрашиваемый – для размещения

учебно – туристической базы»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования «Адамское», Положением о порядке проведения публичных

слушаний в муниципальном образовании «Адамское» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания  на тему: «Об  изменении разрешенного  использования

земельного участка с установленного – «размещение спортивного лагеря»  на испрашиваемый –

«для  размещения учебно – туристической базы» в форме массового обсуждения жителями

муниципального образования «Адамское»   12 февраля    2013  года в 14.00 часов  в помещении

Администрации муниципального образования «Адамское».

2. Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем

составе:

К.С. Растегаев – Глава муниципального образования «Адамское», председатель комиссии,

Л.Л.Семенова – главный специалист - эксперт Администрации МО «Адамское», секретарь

комиссии,

Члены комиссии:

Васильева Г.И. – депутат Совета депутатов МО «Адамское»

Васильева Е.В. – депутат Совета депутатов МО «Адамское»

Глава муниципального образования

«Адамское»                                                                                    К.С. Растегаев